Управление образования  Белохолуницкого района

Кировской области

ПРИКАЗ

27.10.2021                                                                                                              № 96/1-2

г. Белая Холуница

Об  организации и проведении

диагностики  педагогов общеобразовательных организаций

Белохолуницкого района

На основании письма КОГОАУ ДПО «ИРО Кировской области» от

10.09.2021 № 01-11/1039 «О проведении диагностики», в целях обеспечения

реализации мероприятий и достижения показателей федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностику уровня профессиональной компетенции учителей

общеобразовательных организаций Белохолуницкого района с 8 по 12 ноября 2021

года согласно графику (см.Приложение) в пункте проведения диагностики

(КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы).

2. Назначить Пушкареву Светлану Владимировну, заместителя начальника

Управления образования,  ответственной за прохождение диагностики учителями

Белохолуницкого района.

3. Пушкаревой С.В. организовать работу в пункте проведения диагностики

по обеспечению объективности проведения диагностики.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления

образования                                  Е.Н.Огнёва

2

                                                                  Приложение к приказу Управления образования

Белохолуницкого района № 96/1-2 от 27.10.2021 г.

График проведения диагностики уровня профессиональной компетенции

учителей общеобразовательных организаций Белохолуницкого района

№

п/п

ФИО педагога ОО предмет Дата

проведения

1 Бузмакова Лариса

Витальевна

МКОУ СОШ

п.Дубровка

Начальные

классы

8 ноября

2 Мордвина Елена

Николаевна

МКОУ СОШ с.Полом Начальные

классы

8 ноября

3 Парадникас Лилия

Аркадьевна

МКОУ ООШ

д.Ракалово

Начальные

классы

8 ноября

4 Елькина Светлана

Валентиновна

МКОУ ООШ

с.Сырьяны

Начальные

классы

8 ноября

5 Королева Ирина

Александровна

МКОУ СОШ

с.Троица

Начальные

классы

8 ноября

6 Исупова Татьяна

Анатольевна

МКОУ СОШ

с.Всехсвятское

Начальные

классы

8 ноября

7 Колупаева Лия

Александровна

МКОУ СОШ

д.Быданово

Начальные

классы

8 ноября

8 Кочурова Татьяна

Михайловна

МКОУ СОШ

д.Быданово

Начальные

классы

8 ноября

9 Черезова Галина

Ильинична

МКОУ ОШИ ООО

д.Гуренки

Начальные

классы

8 ноября

10 Ермолова Светлана

Александровна

МКОУ ООШ

п.Климковка

Начальные

классы

8 ноября

11 Качина Ия

Николаевна

МКОУ ООШ

п.Климковка

Начальные

классы

8 ноября

12 Грибкова Людмила

Анатольевна

МКОУ СОШ

п.Подрезчиха

Начальные

классы

8 ноября

13 Уськеева Екатерина

Михайловна

МКОУ СОШ

п.Подрезчиха

Начальные

классы

8 ноября

14 Архипова Татьяна

Александровна

МКОУ СОШ

п.Подрезчиха

Начальные

классы

8 ноября

15 Соколова Елена

Борисовна

МКОУ СОШ с УИОП

им.В.И.Десяткова

Начальные

классы

8 ноября

16 Ильина Людмила

Александровна

МКОУ СОШ с УИОП

им.В.И.Десяткова

Начальные

классы

8 ноября

17 Корниенко Лариса

Петровна

МКОУ СОШ с УИОП

им.В.И.Десяткова

Начальные

классы

8 ноября

18 Катаргина Анастасия

Сергеевна

МКОУ СОШ

п.Дубровка

Информатика 9 ноября

19 Широков Сергей

Иванович

МКОУ СОШ

с.Троица

Информатика 9 ноября

20 Васенина Валентина МКОУ СОШ математика 9 ноября

3

Юрьевна п.Подрезчиха

21 Васенин Николай

Дмитриевич

МКОУ СОШ

п.Подрезчиха

физика 9 ноября

22 Носкова Ольга

Игоньевна

МКОУ ООШ

д.Ракалово

Русский язык 9 ноября

23 Шилова Татьяна

Витальевна

МКОУ СОШ

с.Троица

Русский язык 9 ноября

24 Владимирова-Исупова

Юлия Владимировна

МКОУ СОШ

с.Всехсвятское

Русский язык 9 ноября

25 Едигарьева Елена

Владимировна

МКОУ СОШ

с.Всехсвятское

Русский язык 9 ноября

26 Шабалина Елена

Збигневовна

МКОУ СОШ

д.Быданово

Русский язык 9 ноября

27 Зырянова Алевтина

Васильевна

МКОУ ОШИ ООО

д.Гуренки

Русский язык 9 ноября

28 Торшина Лариса

Викторовна

МКОУ ООШ

п.Климковка

Русский язык 9 ноября

29 Исупова Светлана

Александровна

МКОУ СОШ

п.Подрезчиха

Русский язык 9 ноября

30 Баскова Каролина

Арсентьевна

МКОУ СОШ

п.Дубровка

История 10 ноября

31 Кожевников Сергей

Валентинович

МКОУ ООШ

д.Ракалово

История 10 ноября

32 Стяжкина Елена

Витальевна

МКОУ СОШ

п.Подрезчиха

История 10 ноября

33 Леушина Нина

Павловна

МКОУ СОШ с.Полом география 10 ноября

34 Анфилатов Александр

Викторович

МКОУ ООШ

с.Сырьяны

география 10 ноября

35 Рубцова Екатерина

Сергеевна

МКОУ ОШИ ООО

д.Гуренки

география 10 ноября

36 Гонцова Лидия

Валентиновна

МКОУ СОШ

п.Подрезчиха

география 10 ноября

37 Глазырина Татьяна

Юрьевна

МКОУ ООШ

с.Сырьяны

биология 10 ноября

38 Анфилатов Иван

Анатольевич

МКОУ СОШ

с.Всехсвятское

биология 10 ноября

39 Худяков Александр

Николаевич

МКОУ СОШ

с.Всехсвятское

химия 10 ноября

40 Чеглакова Татьяна

Анатольевна

МКОУ СОШ

с.Всехсвятское

обществознание 10 ноября

		2021-11-22T08:39:56+0300
	Огнёва Елена Николаевна